
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2017 года   № Р-64

О конкурсной комиссии по
проведению конкурса на
замещение должности главы
администрации муниципального
округа Мещанский по контракту

В соответствии со статьей 37 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона
города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе
в городе Москве», распоряжением Мэра Москвы от 14 апреля 2017 года №
250-РМ «О назначении членов конкурсных комиссий отдельных
внутригородских муниципальных образований в городе Москве для
проведения конкурса на замещение должности главы администрации
внутригородского муниципального образования в городе Москве», пунктом 1
статьи 18 Устава муниципального округа Мещанский Совет депутатов
муниципального округа  Мещанский решил:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального округа Мещанский по контракту (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального округа
Мещанский А.А.Закускин



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский
от 25 апреля 2017 года № Р-64

Персональный состав
членов конкурсной комиссии муниципального округа Мещанский по
проведению конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального округа Мещанский по контракту

Председатель: А.А.Закускин – глава муниципального округа
Мещанский

Заместитель председателя: О.Э.Иванова-Голицина – депутат Совета
депутатов муниципального округа
Мещанский

Члены комиссии: Т.С.Авдонина – советник Управления
государственной службы и кадров
префектуры ЦАО

Н.П.Кондратьева-Сапунова – заместитель
главы управы по вопросам экономики,
торговли и услуг Мещанского района

В.П.Грушнин – депутат Совета депутатов
муниципального округа Мещанский

Секретарь: Д.А.Силина – заместитель главы управы
по работе с населением Мещанского района


